
ZARZĄDZENIE NR  17/2025 

 

DZIEKANA WYDZIAŁU LEKARSKIEGO 

UNIWERSYTETU JANA KOCHANOWSKIEGO W KIELCACH 

z dnia 15 grudnia 2025 roku 

 

 

w sprawie odbywania konsultacji przez nauczycieli akademickich  

 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 13 Regulaminu Studiów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego, 

rozdział III. Prawa i obowiązki studenta, zgodnie z którym: 

„Student ma prawo do konsultacji z nauczycielami akademickimi i innymi osobami 

prowadzącymi zajęcia…”,  

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Nauczyciele akademiccy i innymi osobami prowadzącymi zajęcia zatrudnieni na Wydziale 

Lekarskim zobowiązani są do odbywania konsultacji dydaktycznych dla studentów  

w wymiarze co najmniej dwóch konsultacji w każdym miesiącu, z których każda trwa 45 

minut. 
Konsultacje powinny odbywać się w terminach umożliwiających studentom swobodne 

korzystanie z nich, w szczególności poza godzinami prowadzonych zajęć dydaktycznych. 

 

§ 2 

 

1. Każdy nauczyciel akademicki  i inne osoby prowadzące zajęcia zobowiązany jest do podania 

terminu oraz miejsca odbywania konsultacji, w szczególności: 

 numeru gabinetu (pokoju), 

 a w przypadku konsultacji zdalnych – informacji o platformie komunikacyjnej (np. MS 

Teams, Zoom), 

w terminie do dwóch tygodni po rozpoczęciu każdego semestru. 

2. Informacja o terminach, miejscu oraz formie odbywania konsultacji musi być przekazana do 

Sekcji Obsługi Kształcenia Instytutu Nauk Medycznych oraz zamieszczona na stronie 

internetowej Wydziału Lekarskiego. 

3. Terminy, miejsca oraz formy konsultacji będą aktualizowane na każdy semestr danego roku 

akademickiego. 

§ 3 

 

Terminy konsultacji powinny być stałe w trakcie semestru. 

W przypadku konieczności odwołania lub zmiany terminu konsultacji, nauczyciel akademicki 

lub inne osoby prowadzące zajęcia zobowiązane są do wcześniejszego poinformowania Sekcji 

Obsługi Kształcenia oraz wskazania terminu konsultacji zastępczych celem powiadomienia 

studentów. 

  



 

§ 4 

 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Instytutu Nauk 

Medycznych. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

     dr hab. Przemysław Wolak, prof. UJK 

 
Dziekan Wydziału Lekarskiego 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 


